
Ta-daa ApS

CVR-nr.: 38042017

Nyelandsvej 115 st
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2025

Cristina Vissing-Swartz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ta-daa ApS
Nylandsvej 115 st
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: cv@ta-daa.dk
CVR-nr.: 38042017
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Pryds Statsautoriseret Revisionsfirma
Ewaldsvej 30
2960 Rungsted Kyst

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Ta-daa ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederiksberg, den 13/06/2025

Direktion

Cristina Vising-Swartz

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets hovedforretningsaktivitet er handel og industri, primært inden for møbelbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 227 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. For 2025 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		318.282	824.787
Personaleomkostninger		-483.968	-627.806
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.238	-70.238
Resultat af ordinær primær drift		-235.924	126.743
Øvrige finansielle omkostninger		-7.592	-22.398
Ordinært resultat før skat		-243.516	104.345
Skat af årets resultat		15.817	-27.038
Årets resultat		-227.699	77.307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-227.699	77.307
I alt		-227.699	77.307

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.476	210.714
Materielle anlægsaktiver i alt		140.476	210.714
Anlægsaktiver i alt		140.476	210.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.889	490.513
Tilgodehavende skat		48.393	14.962
Andre tilgodehavender		38.770	17.340
Tilgodehavender i alt		271.052	522.815
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		844.747	1.248.407
Omsætningsaktiver i alt		1.115.799	1.771.222
AKTIVER I ALT		1.256.275	1.981.936

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.166.794	1.394.494
Egenkapital i alt		1.216.794	1.444.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser			23.475
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		32.104	92.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.885	397.734
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.492	23.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.481	537.442
Gældsforpligtelser i alt		39.481	537.442
PASSIVER I ALT		1.256.275	1.981.936

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1